



**KOMENDA GŁÓWNA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

BF-IV.2370.1.2023. 17

Warszawa, 17 lutego 2023 r.

do uczestników postępowania

Dot.: Postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ciągnika siodłowego, nr sprawy BF-IV.2370.1.2023.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1:

Opis przedmiotu Zamówienia Lp. 2.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z siłą uciągu na siodle min. 110 kN i nacisku na siodło min. 11.5 t masy technicznej oraz 13 ton masy konstrukcyjnej?

uzasadnienie:

W wymaganiach (pkt 2.9) widnieje zapis o pojeździe dwuosiowym 4x2. Zgodnie z obowiązującymi przepisami maksymalny nacisk na oś tylną dla takiego pojazdu to 11.5 t, co za tym idzie przedstawione wymagania nie mają uzasadnienia w obowiązujących przepisach.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Opis przedmiotu Zamówienia Lp. 2.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu posiadającego prześwit pod osiami min. 195 mm - oś tylna, 260 mm - oś przednia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Opis przedmiotu Zamówienia Lp. 2.13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu ze zbiornikiem AdBlue o pojemności 80 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

Wniosek nr 1

SWZ – V. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu, pkt 2

Zamawiający wymaga przedstawienia dowodów na wykonanie min. dwóch dostaw ciągników siodłowych o wartości 1 mln zł brutto każda.

W związku z tym, że w/w oczekiwana wartość dla dostawy jednego ciągnika siodłowego jest znacznie wyższa niż średnia cena tego typu pojazdu na rynku, zwracamy się z prośbą o zmianę treści „min dwie dostawy pojazdów dla Straży Pożarnej o wartości co najmniej

1 mln zł brutto każda”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, zwracając uwagę, że w rozdziale V, pkt. 2 (SWZ) Zamawiający określił wymóg minimum dwóch dostaw ciągnika siodłowego o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000 zł brutto.

Pytanie 5:

Wniosek nr 2


Umowa, par 9 pkt 3

Prosimy o zmianę zapisów na z „dni” na „dni robocze” oraz wnioskujemy o wydłużenie terminu usunięcia wady lub wykonania czynności serwisowej na „nie później niż 14 dni roboczych”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

KOMENDANT GŁÓWNY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up.


nadbryg. Krzysztof Hejduk
Zastępca Komendanta Głównego